Câmara Municipal em sessão ordinária realizada no dia 25 de agosto de

1992, aprovou e eu promulgo e sanciono a seguinte Lei;

Art. 1º..  Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a doar

ao Departamento de Inspeção e Defesa Agro Pecuária do MS -IAGRO,

uma área de terras com aproximadamente 637 (Seiscentos e trinta e sete)

metros quadrados, localizada no perímetro urbano desta cidade, dentro

dos seguintes limites; e confrontações: "FRENTE: Para a rua Fábio

Martins Barbosa, numa extensão de 20,00 (vinte) metros; FUNDOS: com

parte da mesma área, numa extensão de 13,00 metros;